SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO..................
TRƯỜNG THPT........................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ GIỚI THIỆU
Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh đại học năm 2023 - Trường ĐHSP Hà Nội.
I. Người giới thiệu:
- Họ và tên:.........................................................................................................................
- Chức vụ: Hiệu trưởng[footnoteRef:1] Trường THPT.............................................................................. [1:  Người giới thiệu là Hiệu trưởng hoặc Phó hiệu trưởng Trường THPT mà thí sinh đang theo học.]

	- Email:.....................................................
	Điện thoại:.....................................................

II. Học sinh được giới thiệu:
- Họ và tên học sinh:.................................................................ngày sinh:..........................
Đang học lớp:..............................................tại Trường THPT...........................................
- Ngành học mà học sinh có nguyện vọng đăng kí dự tuyển vào Trường ĐHSP Hà Nội:
...........................................................................................................................................
III. Tóm tắt kết quả học tập, thành tích nổi bật của học sinh được giới thiệu
- Có hạnh kiểm tất cả các học kỳ đạt loại Tốt, có học lực Giỏi cả 3 năm ở bậc THPT.
- .........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
IV. Nội dung giới thiệu[footnoteRef:2] [2:  Thư giới thiệu có thể dài 01 hoặc 02 trang. Sau khi nhận được Thư giới thiệu đã kí, đóng dấu, thí sinh scan/chụp ảnh để nộp khi đăng kí và nộp bài luận trên Cổng thông tin đăng ký tuyển sinh đại học năm 2023 của Trường ĐHSP Hà Nội tại địa chỉ: https://ts2023.hnue.edu.vn/. ]

(về phẩm chất, năng lực nổi trội của học sinh; sự phù hợp của học sinh với ngành học đăng kí dự tuyển; tiềm năng học tập xuất sắc ở bậc đại học...)
[bookmark: _Hlk132385652]...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................

	......................., ngày          tháng         năm 2023
HIỆU TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)